
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般県道石鳥谷大迫線
大正橋橋梁補修工事

花巻市 石鳥谷町好地～新堀地内 塗装工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月3日

橋長　183.1m
舗装工　360m2
橋梁塗装工　2,660m2
床版補修工　51m2

２
一般国道107号大荒沢地
区防雪柵補修工事

和賀郡西和賀町 大荒沢地内 土木工事 B 条件付一般競争入札 令和6年8月27日
施工延長　59.8m
防雪柵ﾈｯﾄ補修工　59.8m

３
花巻空港標識更新（その
１）工事

花巻市 葛地内ほか 塗装工事 条件付一般競争入札 令和6年8月27日
飛行場標識工維持・修繕工　1,515m2
区画線維持・修繕工　3,220ｍ2

４
一級河川赤沢川筋暮坪
地区ほか河川維持修繕
工事

遠野市 上郷町暮坪地内ほか 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
一級河川赤沢川　施工延長　104.8m、コンクリートブロック積工　310m2
一級河川荒川　排水樋管吐口工　１箇所

５
経営体育成基盤整備事
業柴沼地区第１号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月3日

整地工　13.31ha
道路工　1,886m
用水路工　2,008m
排水路工　2,145m

６
一般国道107号水沢橋橋
梁補修その２工事

北上市 和賀町岩沢地内 塗装工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月3日

橋長　48.75m
現場塗装工(Rc-1塗装系)　2,150m2
鋼部材取替工　263部材
防護柵取替工　49m
橋梁補修工(断面修復工,表面保護工)　1式

公　　告　　予　　定　　日 令和6年7月31日


	入札予定

